МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

29.03.2021 № 1042-ск

DIRECTUM-15000-1497680

Об отчислении студентов

В связи с нарушением условий договора на обучение (подпункт 3.3),

выразившимся в отсутствии своевременной оплаты,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Расторгнуть договоры на обучение и отчислить из ФГАОУ ВО «СПбПУ»

нижеперечисленных студентов:

 ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ, с 01.03.2021:

По Институту энергетики:

1) Баранов Егор Петрович, 1981 г.р., гр.з3241302/01901 (13.04.02);

2) Виноградов Матвей Михайлович, 1998 г.р., гр.з3241302/00501 (13.04.02);

3) Гладких Вероника, Казахстан, 1999 г.р., гр.з3231301/80101 (13.03.01);

4) Голодюков Алексей Сергеевич, 1997 г.р., гр.з3241302/01901 (13.04.02);

5) Егоров Леонид Дмитриевич, 1996 г.р., гр.з3231301/90001 (13.03.01);

6) Кенесов Темирлан Булатович, Казахстан, 1999 г.р., гр.з3241302/00501 (13.04.02);

7) Киселёв Виталий Денисович, 1998 г.р., гр.з3241303/01001 (13.04.03);

8) Кициненко Иван Олегович, 2000 г.р., гр.з3231302/00001 (13.03.02);

9) Козик Глеб Олегович, Беларусь, 1999 г.р., гр.з3231302/00001 (13.03.02);

10) Кудрявцева Ольга Владимировна, 1994 г.р., гр.з3231302/70301 (13.03.02);

11) Кузнецов Максим Витальевич, 1995 г.р., гр.з3241303/01001 (13.04.03);

12) Лукин Александр Петрович, 1987 г.р., гр.з3241302/00101 (13.04.02);

13) Масленников Егор Юрьевич, 1999 г.р., гр.з3231301/00001 (13.03.01);

14) Мирошниченко Виктор Сергеевич, 1994 г.р., гр.з3231302/70301 (13.03.02);

15) Моисеева Дарья Юрьевна, 2000 г.р., гр.з3231302/00002 (13.03.02);

16) Перевощиков Владимир Александрович, 1989 г.р., гр.з3241303/01001 (13.04.03);

17) Петров Кирилл Пенчев, 2000 г.р., гр.з3231301/00001 (13.03.01);

18) Попов Денис Сергеевич, 1987 г.р., гр.з3241302/01901 (13.04.02);

19) Руска Олег Дмитриевич, 1999 г.р., гр.з3241303/01001 (13.04.03);

20) Савковский Дмитрий Эдуардович, 1996 г.р., гр.з3231303/90001 (13.03.03);

21) Салимханов Магомедрасул Магомедзапирович, 1992 г.р., гр.з3241302/90501 (13.04.02);

22) Селеверстов Александр Андреевич, 1986 г.р., гр.з3231301/70101 (13.03.01);

23) Собянин Михаил Николаевич, 1985 г.р., гр.з3231301/90001 (13.03.01);

2

24) Сочнев Александр Романович, 1996 г.р., гр.з3241302/00101 (13.04.02);

25) Урюпин Дмитрий Евгеньевич, 1990 г.р., гр.з3241302/01901 (13.04.02);

26) Цайзер Иван Александрович, 1986 г.р., гр.з3241303/01001 (13.04.03);

27) Чернышков Кирилл Алексеевич, 1983 г.р., гр.з3241302/91901 (13.04.02).

Проректор по образовательной

деятельности

Е.М. Разинкина

3

DIRECTUM-15000-1497680

Проект вносит Согласовано

Л.В. Панкова (30.03.2021 18:50:51) А.А. Филимонов (31.03.2021 09:50:15)

Н.В. Иванова (31.03.2021 11:37:29)

___________________________________

___________________________________